Aprovar o  INDEFERIMENTO  da solicitação da OSC  ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO CAMPO DA TUCA,  CNPJ nº
87.132.825/0001-48, de RECONSIDERAÇÃO e AUTORIZAÇÃO para uso de recursos captados no PROJETO DE
ATENDIMENTO AO GRUPO DE IDOSOS, em 30/06/2023, no valor de 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
Sessão Plenária nº 025/2025 do COMUI, 19 de agosto de 2025.
 

ELISIANE SILVA ALBUQUERQUE, Presidente do COMUI.

    Edição Completa